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Pierwszy bieg z cyklu Skierniewickich Poranków Biegowych odbył się w wakacje 2014 roku. (fot. Adam Michalski)

Skierniewickie Stowarzyszenie Olimpijczyk oraz Stowarzyszenie Razem dla Skierniewic,
przy współpracy z Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Skierniewicach Nadleśnictwem
Skierniewice i MLKS Widok Skierniewice są organizatorami I Półmaratonu Leśnego.
Wydarzenie patronatem objął prezydent Krzysztof Jażdżyk. Okazją do organizacji
półmaratonu są 5 urodziny Skierniewickich Poranków Biegowych.

Biegacze ze Skierniewic i okolic po raz pierwszy w ramach inicjatywy Skierniewickie Poranki
Biegowe spotkali się w ramach wspólnego biegania po szutrach Bolimowskiego Parku
Krajobrazowego w sierpniu 2014 roku. Od tamtej pory spotykają się regularnie co niedziela. Od
pierwszego spotkania mija 5 lat. Świętowanie urodzin nie mogło przyjąć innej formy niż sportowa.

– Chcemy na sportowo świętować obchody jubileuszu 5-lecia funkcjonowania Skierniewickich
Poranków Biegowych – mówi naczelnik biegu Marcin Sarna. – Ponadto, swoją inicjatywą chcemy
przyczynić się do popularyzacji biegów masowych jako najprostszej formy ruchu i propagować
zdrowy i aktywny stylu życia – dodaje.



I Półmaraton Leśny odbędzie się niedzielę 15 września. Już na 6 tygodni przed zawodami na liście
uczestników znajduje się 70 nazwisk, co oznacza, że limit uczestników został wyczerpany. – To nasza
pierwsza tego typu impreza i organizacyjnie oraz finansowo jesteśmy przygotowani na taką grupę –
zaznacza Marcin Sarna. – Oczywiście bierzemy pod uwagę to, że miejsca mogą się zwolnić, także
wszelkie informacje będziemy jeszcze przekazywać – dodaje.

Mimo wyczerpania limitu miejsc, organizatorzy zachęcają do wspólnego biegu.

– Nie możemy zagwarantować medali, czy pakietów startowych dla większej grupy niż 70 osób, ale
jeżeli ktoś wyrazi chęć wspólnego biegu z nami zapraszamy serdecznie – podkreśla naczelnik
półmaratonu.

Więcej o I Półmaratonie Leśnym w najnowszym (1.08) wydaniu "Głosu Skierniewic i
Okolicy".
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